1
 Цепной оконный электропривод для проветривания
WGX-CX /300-900 АС, 220 В
При установке приводов на раму комплект креплений для открывания створки внутрь заказывается
отдельно.
Руководство по эксплуатации……………………………………..   2 стр.
Комплектация и габариты изделия………………..……………...   2 стр.
Технические характеристики, управление приводом..........…….   3 стр.

комплекта кронштейнов!
- В комплекте универсальные кронштейны,
которые подходят:
• Створка открывание внутрь – привод
крепится на створку;
• Створка открывание наружу – привод
крепится на раму.
- Цепь из углеродистой или нержавеющей
стали;
- Длина хода, усилие и цвет корпуса могут
быть выбраны при заказе;
- Встроенный датчик дождя;
- Пульт ДУ входит в состав комплекта.
Комплектация и габариты
Модель A B C D
WGX-CX/300AC 300 мм 520 мм 50 мм 41 мм
WGX-CX/400AC 400 мм 570 мм 50 мм 41 мм
WGX-CX/500AC 500 мм 620 мм 50 мм 41 мм
WGX-CX/600AC 600 мм 670 мм 50 мм 41 мм
WGX-CX/700AC 700 мм 720 мм 50 мм 41 мм
3
Технические характеристики Управление приводом
При попадании водяных капель на датчик дождя привод автоматически закроет створку.
Указания по монтажу